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הודעה לעיתונות 

המרכז העולמי של בני ברית מכריז על פתיחת ההרשמה לפרס לעיתונאות למצוינות 
בסקירת התפוצות בתקשורת הישראלית לשנת 2025 

ירושלים,( 8 בינואר, 2025 ): המרכז העולמי של בני ברית מכריז על פתיחת ההרשמה לפרס 
לעיתונאות למצוינות בסקירת התפוצות בתקשורת הישראלית לשנת 2025. תאריך אחרון להגשה 

28 בפברואר, 2025. לטופס הרשמה לחץ כאן. 

הפרס לעיתונאות של המרכז העולמי של בני ברית הוא הפרס המוביל בארץ בנושא יהדות התפוצות 

ויחסי ישראל תפוצות ומוענק מדי שנה זו השנה ה-33 ברציפות. הפרס מכיר בחשיבות המצוינות 
בסקירה של העיתונאות הישראלית – הכתובה, המשודרת והמקוונת – על יהדות התפוצות בת זמננו 
ויחסי ישראל-תפוצות היום. הפרס מדגיש את חשיבות התרומה של התקשורת לחיזוק הקשר בין 
ישראל והעולם היהודי – החיוני לחוסן של שניהם – על ידי עידוד סיקור איכותי של התפוצות ויחסי 
ישראל-תפוצות. הפרס מוענק בטקס רב משתתפים בהשתתפות מרצה אורח מתחומי התקשורת, 

הממשל או האקדמיה. 

הרכב חבר השופטים של הפרס השנה: ד“ר יהודית אורבך, לשעבר ראש היחידה ללימודי עיתונאות 
ותקשורת באוניברסיטת בר אילן; מר יעקב אחימאיר, לשעבר עורך ומגיש "כאן" 11 וחתן אות מפעל 
חיים של הפרס לשנת 2016 ;מר ירון דקל, מנהל אזור קנדה, הסוכנות היהודית לארץ ישראל וחתן 
הפרס בעבר;  מר אשר וייל, מו“ל ועורך כתב העת ”אריאל“ (1981-2003); פרופ' עוזי רבהון, 
הקתדרה ע"ש שלמה ארגוב ליחסי ישראל-תפוצה, ראש המדור לדמוגרפיה וסטטיסטיקה של 
היהודים במכון המחקר ליהדות זמננו ע"ש א. הרמן, ראש מכון מלטון לחינוך יהודי למבוגרים, 
האוניברסיטה העברית בירושלים; העיתונאי יאיר שלג ופרופ‘ גבריאלה שלו, לשעבר שגרירת ישראל 

באו“ם. 

הפרס מוענק ע"ש וולף מטסדורף ז"ל, עורך כתב העת של המרכז העולמי של בני ברית בשפה 
האנגלית "Leadership Briefing" ועיתונאי ירושלמי יוצא אוסטרליה ואשתו הילדה מטסדורף ז"ל 
ממובילות העבודה הסוציאלית באוסטרליה ובארץ. אות מפעל חיים מוענק לזכר לואיס וטרודי 

שידלובסקי ז"ל. 

ארגון בני ברית - הארגון היהודי הוותיק והמוכר ביותר בעולם – נוסד 1843 ופעיל בכ-50 מדינות. 
המרכז העולמי של בני ברית בירושלים הוקם בשנת 1980 ומשמש כזרוע מדינית של ארגון בני ברית 
בישראל וכנציגו הרשמי והקבוע בירושלים. עיקר עיסוקו הידוק הקשרים ישראל-תפוצות. הפרס 
לעיתונאות מוענק בסיוע משפחת מסטדורף, ד"ר דני שידלובסקי חבר בחבר הנהלת המרכז העולמי 

של בני ברית.  
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